Σχοπεῖν δὴ δεῖ τις αὐτοῦ γίνεται λόσις καὶ ἀπαλ- 15 λαγὴ τῶν δεσμῶν. ἔστι τοίνυν οὐκ ἄλλη τις ἡ τῶν θεῶν γρῶσις· ίδεα γάρ ἐστιν εὐδαιμονίας τὸ ἐπίστασθαι τὸ ἀγαθόν, ὡσπερ τῶν κακῶν ίδεα συμβαίνει ἡ λήθη τῶν 18

3. ταῖς (alterum) om. O. 8. τὴν εἰς] εἰς τὴν D, τὴν C.

9. τό τε] sic AC, τό τε τὸ O. 10. ταῖς] τῆς AC, καὶ D.

11. Θεατὸς] sic A, θεητὸς Gale not., Θεωτὸς O, θεάτρος Tayl.

12. θέᾳ] θέλη D. 14. δεσμῶν B. 16. οὐκ om. C.

inde melior fiat; quando vero ad hoc nihil interest, expedit vero animis praescire, ut salvi ad sublimia revertantur, tunc cognitionem vaticinatricem mediis animarum essentiis inserunt.

5 Sed quid pluribus? cum fuse ostenderim in prioribus quantum divina vaticinatio humana sit superior. praestat, quod nos rogas, ostendere tibi viam ad beatitudinem, et in quo eius sit posita ratio et essentia. hinc enim cum veritas ipsa invenitur tum omnes dubitationes facile diluntur. dico igitur: homo ille contemplabilis et intelligibilis olim cum esset deorum visioni coniunctus, postea aliam subingressus est animam illam quae humanam formae speciem comitatur, et propterea venit sub fati et necessitatis iugum.

Considerare igitur oportet qua tandem ratione ab his vinculis solvi et liberari possit. praeter deorum autem cognitionem alia ratio nulla est. idea quippe felicitatis est ipsum cognoscere bonum, quem-

ἀγαθῶν καὶ ἀπάτη περὶ τὸ κακόν· ἡ μὲν οὖν τῷ θείῳ
σύνεστιν, ἡ δὲ χειρῶν μοῖρα ἀχώριστός ἐστι τοῦ θυντοῦ·
3 καὶ ἡ μὲν τὰς τῶν νοητῶν οὐσίας ιερατικαῖς ὁδοῖς ἀνα-
μετρεῖ, ἡ δὲ παραχρουσθεῖσα τῶν ἀρχῶν προτησιν ἔαντὴν
ἐπὶ τὴν καταμέτρησιν τῆς τοῦ σώματος ίδεας· καὶ ἡ μὲν
6 γνῶσις ἐστι τοῦ πατρός, ἡ δὲ παραγωγὴ ἀπ' αὐτοῦ καὶ
λήθη τοῦ προουσίου αὐταρχοῦντος πατρὸς θεοῦ· καὶ ἡ
μὲν σάζει τὴν ἀληθινὴν ζωὴν ἐπὶ τὸν πατέρα αὐτῆς
9 ἀνάγοντα, ἡ δὲ κατάγει τὸν γεναρχοῦντα ἀνθρωπον ἄχρι
τοῦ μηδέποτε μένοντος ἀλλ' ἀεὶ φένοντος. αὕτη μὲν οὖν
νοείσθω σοι πρώτη τῆς εὐδαιμονίας ὁδός, νοερὰν ἔχουσα
12 τῆς θείας δινάσεως ἀποπλήρωσιν τῶν ψυχῶν, ἡ δὲ ιερα-
τικὴ καὶ θεουργικὴ τῆς εὐδαιμονίας δόσις καλεῖται μὲν
θύρα πρὸς θεὸν τὸν δημιουργὸν τῶν ὅλων, ἡ τόπος ἡ
15 αὐλὴ τοῦ ἀγαθοῦ· δύναμιν δὲ ἔχει πρώτην μὲν ἀγνείαν
τῆς ψυχῆς πολὺ τελειοτέραν τῆς τοῦ σώματος ἀγνείας,

2. χειρῶν] χωρίων D. 3. νοητῶν] sic A, θνητῶν O.

4. πρόσηπιν B. 6. ἀπ' αὐτοῦ om. D. 7. προουσίου Reg.

|| αὐταρχοῦντος C. || πατρὸς] πρὸς D. 11. πρώτη τῆς] sic A,

πρὸ τῆς B, πρώτη O. || ὁδός om. D. 14. θεόν] τε O.

|| τὸν om. D. 15. αὐλὴν] αὐτὴ D. || ἀγνείας O.. 16. τῆς

post τελειοτέραν om. AC.

admodum est malorum idea, ipsa bonorum oblivio et circa malum
error. cognitio autem illa divinitati affixa manet, haec deterior sors
a rebus mortalibus avelli non potest; illa intelligibilium essentias
per sanctimoniae vias pervestigat, haec a principiis errans demittit
se ad corporales ideas contemplandas; illa est ipsius patris cognitio,
haec autem est discessus una cum oblivione ab ipso deo patre, qui
est superessentialis et sibi-sufficiens; veram illa vitam servat quo-
niam ad sui patrem restituit, haec autem hominem qui genesi esse
posset superior usque ad id detrudit, quod permanet quidem nus-
quam perpetuoque in fluxu versatur. haec itaque intelligatur prima
felicitatis via, intellectualem habens unionis divinae penes animas
plenitudinem, sacra vero et deifica felicitatis traditio appellatur qui-
dem porta ad ipsum omnium opificem deum, aut sedes et boni re-
gio: et primam quidem qualitatem requirit animae sanctitatem omni-